ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2021 № 1071

г. Богданович

О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения городского округа

Богданович Свердловской области на период до 2028 года, утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 24.12.2012 № 2342

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 24.12.2012

№ 2342 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения городского округа

Богданович Свердловской области на период до 2028 года» следующие изменения:

1.1. Название раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов

централизованных систем водоснабжения, направленные на увеличения доли

населения, обеспеченного качественной питьевой водой из централизованных систем

водоснабжения.».

1.2. Таблицу 55 «Основные мероприятия по реализации схем водоснабжения с

разбивкой по годам (I сценарий развития системы водоснабжения ГО)» пункта 4.1

«Перечень основных мероприятий по реализации схем водоснабжения с разбивкой

по годам» раздела 4 «Предложения по строительству, реконструкции и модернизации

объектов централизованных систем водоснабжения», стр. 89, изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов